19/03/2024, 07:26 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D48B2BF7/03AFcWeA5Lv7T19W3yeMkcKGCxJ0bbkZWS2f1GJJMhGNYNqi8KoyoOSkKblqh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
EXTRATO COINTRATO Nº 027/2027

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 501/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 27/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: DK ESQUADRIAS INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA, CNPJ nº 95.211.629/0001-97.
OBJETO: Aquisição de 38m³ de eucalipto vermelho, para
construção de 38 paradas de ônibus, serão construídas no
centro e em algumas localidades do interior do município de
Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 52.440,00 (Cinquenta e dois mil,
quatrocentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: Entrega imediata.
DATA ASSINATURA: 18/03/2024.
Riozinho, 18 de março de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:D48B2BF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/03/2024. Edição 3783
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/